
Veselý míč W1
- Hříšný ples -

Návod k obsluze



Otočte pouzdro podle 
šipky

Vnější plášť

Míčové centrum Cheerble 
W1

LED
Nabíjecí 
port Micro 
USB

Tlačítko

1. Otevřete pouzdro koule



2. Zkontrolujte, zda je míč Cheerble W1 plně nabitý.

Připojení k napájenému portu USB

Pokud při podržení tlačítka na středu míče bliká kontrolka červeně 
nebo nedochází k žádné odezvě, zařízení nabijte.

Stav LED
Zařízení se nabíjí Zařízení je plně nabité

Nabíjení do plného stavu trvá přibližně 1 hodinu.



3. Zapněte kouli W1 a vyberte režim odezvy

ZAPNUTO/VYPNU
TO.
Podržte tlačítko 
stisknuté po dobu 3 
sekund

Výběr režimu
Jednou stiskněte tlačítko

Delikátní Standardní Energetic

Podržením tlačítka na zařízení po dobu 3 sekund jej zapněte. Zvolte režim vhodný pro vašeho 
domácího mazlíčka. Zelené světlo znamená šetrný režim. Modrá barva je standardní režim. Růžová je 
energetický režim.



4. Vložte jádro do pouzdra

Dva způsoby aktivace Cheerble W1:
1. Aktivujte míč klepnutím nebo zatřesením.
2. Zavřete víko a kulička se po 15 sekundách automaticky aktivuje.

• Před hraním se svým mazlíčkem se ujistěte, že je Cheerble W1 v dobrém stavu a že je kryt 
přišroubován.



5. Stav LED během provozu

Pohyb 
nebo 
otřesy

Držení na 
místě

Rychlé třesení nebo 
skákání

Míček Cheerble W1 si s vaším mazlíčkem bude hrát 10 minut a 30 minut bude dělat přestávky. Během 
přestávky však může váš mazlíček míček opět aktivovat dotykem.
Výkon baterie závisí na tom, jak často zvíře míček používá. Zařízení může fungovat 1,5 až 8 hodin.



Parametry

Standardní verze
Model: C1801
Hmotnost: 200 g (včetně baterie) Baterie: 
Li-Polymer 3,7 V 300 mAh Provozní 
teplota: 0 ~ 40 °C

Verze Cyclone
Model: C1801-C
Hmotnost: 250 g (včetně baterie) Baterie: 
Li-Polymer 3,7 V 300 mAh Provozní 
teplota: 0 ~ 40 °C



Bezpečnostní opatření:
1.Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2.Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3.3.Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit 
zdroje napájení.
4.Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5.5.Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dos
hořlavých materiálů, dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních
předmětů.
6.Během nabíjení přístroj nikdy nezakrývejte.
7.7.Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. b
doporučení a schválení výrobce.
8.. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtíž
hasí, vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, které 
specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna. 

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.
Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a 
používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v 
nabídce a není vadou přístroje, vadou výrobku.
Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebu-de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti



Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální 
provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby 
deklarované v nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie 
se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, 
jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte 
baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém 
místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.
Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální 
provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby 
deklarované v nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie 
se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, 
jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte 
baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na 
suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.




	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

